Załącznik nr 1 do formularza ofertowego
Formularz cenowy
	Lp.
	Towar
	Okres gwarancji w
m-cach
	Producent oraz model zaproponowanego urządzenia
	Cena brutto 
za 1 sztukę

PLN
	Liczba sztuk
	Cena brutto
(kolumna 5*6)

PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Komputer biurowy wraz z oprogramowaniem
	
	
	
	10
	

	2.
	Notebook wraz z oprogramowaniem
	
	
	
	2
	

	3.
	Drukarka laserowa A4 czarno-biała
	
	
	
	2
	

	4.
	Drukarka laserowa A4 kolorowa
	
	
	
	3
	

	5.
	Wielofunkcyjne urządzenie laserowe
	
	
	
	3
	

	6
	Monitor LCD
	
	
	
	5
	

	Razem suma wierszy z kolumny 7
	


Razem cena brutto (słownie) ………………………………………………………………………………………………………………………….

Niniejszym oświadczamy iż wyżej wymieniony sprzęt spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej.

Wypełniony i podpisany załącznik należy złożyć wraz z ofertą

...............…………………………………….……………….

(podpis i pieczęć przedstawiciela/przedstawicieli Dostawcy)
